
 

ВОРОНЬКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА  

Бориспільського району 

Київської області 

РІШЕННЯ 

 

 

 

 

Про   затвердження     проекту    землеустрою    щодо   відведення 

 земельної  ділянки у разі зміни її цільового  призначення із земель 

 для    ведення особистого селянського господарства  на землі для 

 для  будівництва  і  обслуговування    будівель торгівлі ,  

 ОСОБІ 1    в  с. Вороньків по вулиці _______,Бориспільського  району, 

 Київської області  

 

          Розглянувши  поданий   ФОП  Єліновою  З.П. проект землеустрою   щодо   відведення  

земельної    ділянки у разі  зміни  її цільового  призначення  із земель  для  ведення 

особистого селянського господарства на землі для   будівництва      і   обслуговування    

будівель   торгівлі   ОСОБІ 1   в с. Вороньків ,по вулиці ____________  Бориспільського  

району,  Київської області , керуючись п.30 ст.. 26 Закону України  „Про    місцеве      

самоврядування в Україні” та ст..12, 118 Земельного кодексу України,   Вороньківська 

сільська рада   в и р і ш и л а : 

 

      1.Затвердити проект землеустрою щодо відведення  земельної  ділянки з кадастровим 

номером __________________  площею 0,_____ га   у разі зміни її  цільового  призначення  із 

земель для ведення особистого селянського господарства  на землі для будівництва  і 

обслуговування   будівель  торгівлі   в с. Вороньків  , по вул. ______________ 

Бориспільського  району, Київської області . 

  

     2.ОСОБІ 1  зареєструвати  право власності на земельну ділянку згідно чинного 

законодавства .  

 

     3.ФОП Єліновій З.П.  примірник проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки  

у разі зміни  її цільового призначення передати до місцевого фонду  документації із 

землеустрою на зберігання. 

 

 

                                  Голова ради                                               Н.І.Яструб 

 

с.Вороньків 

04 травня 2018 року 

№ 801-38-VІІ 


